

HIRSHHOLM ApS

Smedegårdsvej 5
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Karsten Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HIRSHHOLM ApS

Smedegårdsvej 5

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 21774182

e-mailadresse: lund@hirshholm.dk

CVR-nr: 26720427

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer, samt import og eksport af handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Realiserede tab på selskabets kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i tidligere regnskabsår har medført, at selskabskapitalen er tabt. Endvidere har selskabet i regnskabsåret 2013 realiseret et kautionstab. Betaling af kautinstabet er finansieret af selskabets pengeinstitut. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kapitalejer og selskabets pengeinstitut fortsat vil stille den nødvendige finansiering til rådighed for det kommende regnskabsår, samt at der kan fremskaffes den krævede likviditet til at betale løbende udgifter og forrentning af gælden.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen vil være til rådighed for det kommende regnskabsår, således at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, men at der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt med de tilpasninger som følger af selskabets aktivitet og juridiske form.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-pa-pirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, rabatter mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udsudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udsudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udsudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udsudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udsudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udsudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		14.836	-8.100
Bruttoresultat		14.836	-8.100
Resultat af ordinær primær drift		14.836	-8.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	16.011
Øvrige finansielle omkostninger		-150	-42.619
Ordinært resultat før skat		14.686	-34.708
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.686	-34.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.686	-34.708
I alt		14.686	-34.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	57.511
Tilgodehavender i alt		0	57.511
Omsætningsaktiver i alt		0	57.511
Aktiver i alt		0	57.511

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-4.685.500	-4.700.186
Egenkapital i alt		-4.559.500	-4.574.186
Gæld til banker		270.000	270.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.653.308	2.639.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.923.308	2.909.458
Gæld til banker		1.366.192	1.430.403
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		270.000	270.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.636.192	1.722.239
Gældsforpligtelser i alt		4.559.500	4.631.697
Passiver i alt		0	57.511

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1 Usikkerhed om fortsat drift

Realiserede tab på selskabets kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i tidligere regnskabsår har medført, at selskabskapitalen er tabt. Endvidere har selskabet i regnskabsåret 2013 realiseret et kautionstab. Betaling af kautionstabet er finansieret af selskabets pengeinstitut. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kapitalejer og selskabets pengeinstitut fortsat vil stille den nødvendige finansiering til rådighed for det kommende regnskabsår, samt at der kan fremskaffes den krævede likviditet til at betale løbende udgifter og forrentning af gælden.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen vil være til rådighed for det kommende regnskabsår, således at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, men at der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0